

11/2009

Obecní úřad
Homole u Panny čp. 1
400 02 Ústí nad Labem

Obecní úřad Homole u Panny	
DOŠLO:	29. 09. 2009
Pořadové č.:	210/2009 PHL: -
Č.j.:	210/09-M

ŽÁDOST

o poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Jméno: [redacted]

Příjmení: [redacted]

Adresa: [redacted] Homole u Panny

Požaduje od obecního úřadu Homole u Panny

tyto informace:

Dovoluji si Vás požádat o poskytnutí kopií výkazů FIN2 – 12M, které obec sestavovala pro roky 2007 a 2008.

Datum: 25.9.2009

.....
Podpis žadatele

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI VYŽVEDNUTÍ VÝKAZŮ ODESLÁNO DOPORUČENĚ
DNE 1. 10. 2009 příj. č. 211/2009 [signature]

VÝKAZY PŘEJAL: [redacted]
DNE 9. 10. 2009
PODPIS [signature]

OBECNÍ ÚŘAD HOMOLE U PANNY

Homole u Panny č.p. 1, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02

11/2009

Pan

~~Jan Dobias~~
~~XXXXXXXXXX~~

400 02 Ústí nad Labem 2

Váš dopis/značky	ze dne	Naše zn.	Vyřizuje	Homole u Panny
Žádost	25.09.2009	210/09-M	Kavan V.	01. 10. 2009

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 29.09.2009 jsme obdrželi od Vás písemnou žádost o poskytnutí kopií výkazů FIN2-12M, který obec sestavovala pro roky 2007 a 2008.

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. Výkazy obecně se nesestavují jako plán pro určitý rok, ale zpracovává se jako výčet skutečností k určitému datu. Dovolujeme si Vás proto upozornit na skutečnost, že předložená žádost o informaci není jednoznačně formulovaná.
2. Abychom neprodlužovali proces vyřizování žádosti, dovolíme si předpokládat, že požadujete poskytnutí kopií výkazů FIN 2 – 12M sestavený obcí k 31. 12. 2007 a 31. 12. 2008.
3. Předmětné počítačové sestavy požadovaných výkazů máte připraveny k vyzvednutí na OÚ v úřední době po zaplacení částky 64,- Kč.

S pozdravem


Ladislav Ptáček
starosta

